

خبر

یزدانی در رنکینگ باقی ماند

در حالی که پیش از این قرار بود دیوید تیلور دارنده مدال های طلای جهان و المپیک در چهارمین و آخرین رویداد رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی پیش از رقابت های جهانی بلگراد به میدان برود، فدراسیون کشتی آمریکا از غیبت این کشتی گیر در این مسابقات خبر داد. در حال حاضر حسن یزدانی با ۴۸۰۰۰ امتیاز در رده چهارم رنکینگ وزن ۸۶ کیلوگرم جای دارد و دیوید تیلور نیز با ۳۰۰۰ امتیاز کمتر در رده پنجم جای دارد. به این ترتیب با توجه به غیبت تیلور در این رقابت ها، حضور یزدانی در بین ۴ نفر برتر رنکینگ برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان قطعی شد. طبق قانون اتحادیه جهانی کشتی ۴ نفر برتر رنکینگ در هر وزن تا مراحل نیمه نهایی و فینال به مصاف هم نمی روند. با این اوصاف احتمال برخورد تیلور و یزدانی قبل از مرحله نهایی رقابت های قهرمانی جهان وجود دارد. زین ریچاردز در ۵۷، ویتالی آروچاد در ۶۱، نیک لی در ۶۵، چنس مرستلر در ۷۹، زاهید والنسیا در ۹۲ و کایل اسنایدر در وزن ۹۷ کیلوگرم از کشتی گیران اصلی تیم ملی آمریکا در مسابقات رنکینگ مجارستان خواهند بود. در مجموع ۴۲ کشتی گیر آمریکایی در سه رشته آزاد، فرنگی و زنان عازم بوداپست شده اند. از ایران نیز ۷ آزادکار عازم این رقابت ها شده اند اما حسن یزدانی با تصمیم کادر فنی در این رقابت ها غایب است.

شروع رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا از امروز

بیست و پنجمین دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا از امروز در تایلند آغاز می شود. این رقابت ها بعد از یک دوره وقفه به دلیل کرونا برگزار می شود و دوومیدانی کاران ایران در حالی راهی این رقابت ها شده اند که برخی از کارشناسان شانس این رشته در کسب مدال در بازی های آسیایی را کم می دانند. حسن تفتیان (۱۰۰ متر)، مهدی صابری (پرتاب وزنه)، مهدی پیرجهان (۴۰۰ متر با مانع)، سبحان احمدی (۸۰۰ متر)، حسین رسولی (پرتاب دیسک)، میلاد ناصح جهانی (۲۰۰ متر) و رضا مقدم (پرتاب چکش) در بخش مردان ترکیب تیم اعزامی را تشکیل می دهند. حمیده اسماعیل نژاد و فرزانه فصیحی (۱۰۰ متر) همراه زهرا عرب رستمی (پرتاب چکش) هم ترکیب تیم ملی دوومیدانی کشورمان در بخش زنان را تشکیل می دهند.

۳۱ تیر تاریخ پیشنهادی برای مجمع بولینگ و بیلارد

فدراسیون بولینگ و بیلارد تاریخ پیشنهادی برای برگزاری مجمع انتخاباتی خود را به وزارت ورزش اعلام کرده و منتظر تأیید نهایی این وزارتخانه است. به گفته علی سلطان پور، شنبه (۳۱ تیر) زمان پیشنهادی فدراسیون برای تشکیل مجمع انتخاباتی است. با توجه به اتفاق هایی که در مجمع چند روز قبل افتاد، باید در فاصله ۱۵ روز، انتخابات با همان نفرات برگزار شود که بر همین اساس تاریخ ۳۱ تیرماه پیشنهاد شده است. حالا وزارت ورزش باید تصمیم نهایی را اعلام کند و مجوز برگزاری مجمع را بدهد.



محمد رضا داورزنی:

پیش از عطایی در رده دوازدهم بودیم

این روزها بحث تغییر در کادر فنی تیم ملی والیبالی مطرح است اما واکنش محمد رضا داورزنی احتمال تغییر بهروز عطایی را رد می کند. رئیس فدراسیون والیبالی می گوید: «ما یک تورنمنت را ارزیابی نمی کنیم، روزی که عطایی کار را شروع کرد، رنکینگ ایران در جایگاه دوازدهم بود، اما الان در جایگاه دهم هستیم. درست است که تعداد باخت های ما بالا بود اما آیا شرایط ما عادلانه بود؟»



شهرام محمودی:

ملی پوشان اعتماد به نفس نداشتند

پشت خط زن سابق تیم ملی والیبالی درباره نتایج ایران در لیگ ملت های والیبالی گفت: «از نظر فنی خیلی مشکل داشتیم. یکی دیگر از مشکلات عدم اعتماد به نفس کافی بین بازیکنان بود. در برخی از مسابقات جلو بودیم و می توانستیم برنده شویم اما بازی برگشت و باختیم. اکنون که مسابقات تمام شده می توانم در مورد مشکلات صحبت کنند و برنامه ریزی مناسبی انجام بدهند.»



محمد جمشیدی

بازگشت سریع به اردو

ملی پوش بسکتبال ایران که طی روزهای گذشته برای همراهی تیم الاتحاد الاهلی در فینال لیگ سوریه، عازم این کشور شده بود پس از شکست این تیم در بازی سوم فینال و از دست دادن قهرمانی، خیلی زود به اردوی تیم ملی باز می گردد. فینال این رقابت ها میان تیم های الوحد و الاهلی برگزار شد که الوحد با پیروزی در سه بازی متوالی سری فینال قهرمان شد.



علیرضا دبیر سرشاخ با ۷ کاندیدای دیگر در انتخابات در قامت رئیس

یکسال سرپرست کشتی بوده و حالا مدیر کل ورزش خوزستان که در این چند ماه اخیر بارها از سوی ورزشکاران مورد انتقاد قرار گرفته است.

عبداله عزیزی؛ احراز شده مجهول

یکی از افرادی که شاید همه تصور می کردند که صلاحیتش احراز نشود، عبداله عزیزی بود اما آمده تا اتفاقات هیات کشتی تهران را با علیرضا دبیر تسویه کند. مرد مهم مجامع انتخاباتی کشتی که از ماجرای درگیری در مجمع سال ۷۸ و اتفاقاتی که برای پرویز سیروس پور افتاد تا الان در تمامی مجامع کشتی حضور داشته و حالا یک حریف سرسخت در پشت پرده است.

عباس جدیدی؛ قهرمان بازنده

یکی از پای ثابت انتخابات عباس جدیدی است که در مجمع امروز هم حضور دارد. انتخابات شورای شهر، انتخابات شورای کشتی آسیا و حالا هم انتخابات ریاست فدراسیون کشتی که به جز یکبار بقیه رو همیشه بازنده بوده. حقیقتاً بعد از باخت ۴۰ بر صفر مقابل رسول خادم در دور دوم ریاست آقا رسول کمتر کسی باور می کرد او یک بار دیگر در انتخابات حضور داشته باشد.

او چهار سال پیش فدراسیون را در بدترین حالت ممکن تحویل گرفت؛ بدهی های فراوان به اضافه اوضاع خراب تیم های کشتی فرنگی و آزاد؛ یکی رده سیزدهم و دیگری رده نهم جهان. وضعیت زیرساخت هم که افتضاح بود. آخرین باری که در خانه کشتی تعمیرات انجام شده بود، مربوط به دوره اول ریاست مرحوم یزدانی خرم بود.

حالا بعد از چهار سال مدیریت علیرضا دبیر، کشتی در بهترین روزهای خود قرار دارد؛ تیم به لحاظ فنی شاید در بهترین وضعیت خود در تاریخ قرار دارد. در کشتی فرنگی طلای المپیک را گرفتند و در آزاد هم تا یک قدمی قهرمانی رفتند. کشتی فرنگی به لحاظ مدال بهترین نتیجه را در تاریخ گرفت و تیم های پایه هم همه مدعی قهرمانی در جهان شدند. به لحاظ زیرساخت هم یک نمونه کم نظیر در بین تمامی رشته ها هستند. بنابراین انتخاب او برای دومین دوره کار سختی برای اعضای مجمع نیست مگر اینکه دست های پشت پرده در کار باشد.

بنی تمیم از سرپرستی تا ریاست

هنوز مشخص نیست که از جمع ۸ کاندیدا چند نفر به مجمع بیایند اما به احتمال فراوان حمید بنی تمیم مهم ترین گزینه است. او کمتر از

حالا چرا سؤال نشین نمی خواهند از اختیارات خود در این باره استفاده کنند، مشخص نیست. فدراسیون تاریخ برگزاری انتخابات را به اطلاع اتحادیه جهانی کشتی رسانده و حتماً اتحادیه جهانی پیگیر این موضوع می شود اما مگر کسی به این موارد اهمیت می دهد؟ اگر اهمیت می دادند که چند فدراسیون تا الان این گونه بلا تکلیف نبودند. اگر اهمیت می دادند که الان وضع ژیمناستیک این نبود.

شاید وزارتی ها هنوز کینه مجمع عمومی سال گذشته را به دل دارند اما واقعیت این است که این گونه رفتار کردن بیشتر به سود برخی از کاندیداها تمام می شود. سال گذشته در مجمع عمومی سالیانه فدراسیون کشتی درگیری لفظی شدیدی بین علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و محمد پولادگر پیش آمد و حالا شاید تصور این است که گذر پوست به دباغ افتاده است.

دبیر رئیس می ماند؟

حالا مهم ترین سؤال این است که چه کسی رئیس می شود؟ علیرضا دبیر می خواهد برای دومین دوره روی صندلی ریاست بنشیند و ظاهراً شایستگی آن را هم دارد.

و سوارکاری به وجود آمد فراموش نکرده اما این بار قصه فرق می کند و پای انتخابات یکی از مهم ترین رشته های ورزشی در میان بود. کشتی همیشه به لحاظ اهمیت، ورزش اول ایران بوده و هرگز این گونه رفتارها در شأن این رشته پر افتخار نیست. البته چند روز پیش اعلام شد که اسامی احراز صلاحیت ها اعلام شده اما سه شنبه شب آرش فرهادیان اعلام کرد اگر تا آخر وقت روز چهارشنبه اسامی کاندیداها به دست ما نرسد، مجمع به تعویق می افتد اما بعد از ظهر روز چهارشنبه در نهایت وزارت ورزش نام علیرضا دبیر، عباس جدیدی، حمید بنی تمیم، حمید یاری، عبدالله عزیزی، جمشید خیرآبادی، مصطفی میرزایی و حمید سیفی را برای حضور در انتخابات اعلام کرد.

نکته جالب توجه اینکه اسامی همانی بود که چند روز قبل در رسانه ها منتشر شده بود اما فرهادیان آن را تأیید نکرده بود. این در حالی است که حتی اگر تأیید صلاحیت ها هم بنا به هر دلیلی نرسد انتخابات باید برگزار شود و این از اختیارات وزارت ورزش است که می تواند به دلیل تأخیر در اعلام اسامی افراد تأیید صلاحیت شده، انتخابات را برگزار کند تا مجمع بین المللی به تعویق انتخابات حساس نشوند اما

محسن وظیفه

روزنامه نگار

انتخابات فدراسیون کشتی بعد از کش و قوس های فراوان بر سر احراز صلاحیت ها امروز پنجشنبه برگزار می شود. ۲۲ تیر از مدت ها قبل برای این انتخابات تعیین شده بود اما طبق روالی که در این چند مجمع اخیر بوده باز هم وزارت ورزش و جوانان از اعلام اسامی کاندیداها برای احراز صلاحیت برای حضور در مجمع تا لحظه آخر خودداری کرد. مشخص نیست که هدف از این کار چیست اما در تمام مدت اخیر هر چه مجمع برگزار شد تا لحظه آخر مشخص نبود که چه کسی صلاحیتش تأیید شده و چه کسی صلاحیتش احراز نشده و همین مجامع را با چالش روبه رو کرده است. این در حالی است که طبق قانون باید ۱۵ روز قبل از مجمع اسامی کاندیداها به اعضای مجمع اعلام شود تا آنها بتوانند با گزینه مورد نظر خود به جمع بندی برسند. وزارت ورزش با این بهانه که تأیید صلاحیت ها از سوی مراجع امنیتی می آید و دست آنها نیست تهرآن، برگزاری مجامع را با چالش روبه رو کرد که این بار هم تلاش شد تا انتخابات کشتی با چالش روبه رو شود. هنوز کسی حواشی را که برای ژیمناستیک

نگاه

برنامه بسکتبال در اردوی برون مرزی

سه بازی تدارکاتی برای ملی پوشان

تیم ملی بسکتبال در حالی برای جام جهانی و بازی های آسیایی آماده می شود که قرار است طی هفته های آینده چند بازی تدارکاتی را با تیم های ترکیه و لبنان برگزار کند. بسکتبالیست های ایران پس از برگزاری چند هفته تمرین در تهرآن، شنبه هفته آینده برای برگزاری اردوی برون مرزی راهی ترکیه می شوند. قرار

تشکیل دهد. ترک ها نیز مانند ایران برای جام جهانی آماده می شوند و این روزها اردوی آمادگی خود را پشت سر می گذارند. غایب بزرگ اردوی ترکیه سنتز تیم ملی بسکتبال ایران، به دلیل پشت سر گذاشتن جلسات فیزیوتراپی، به همراه تیم به ترکیه نمی رود.

حدادی که مصدومیت و عمل جراحی سنگینی را پشت سر گذاشته، هنوز شرایط بازی ندارد. حدادی به تازگی کارهای انفرادی با توپ را آغاز کرده است. او به همین خاطر نیز برای ادامه روند درمانی خود در تهرآن خواهد ماند و تیم ملی را در اردوی ترکیه همراهی نخواهد کرد.

دو بازی با لبنان

ملی پوشان بسکتبال ایران پس از پایان اردوی ترکیه، از این کشور راهی لبنان می شوند. شاگردان دمیر در این کشور دو بازی دوستانه هم با تیم ملی لبنان برگزار خواهند کرد. لبنان یکی از حریفان اصلی تیم ایران در مسیر کسب مدال بازی های آسیایی به حساب می آید.

